
 

 

UCHWAŁA  NR  1/11/2026 

z dnia 5 marca 2026 roku  

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Rady Uczelni  

w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), Rada Uczelni 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Uczelni przyjmuje  Sprawozdanie z działalności Rady Uczelni w okresie od  

1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025roku, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
             
                     
    

           Lech Dzierżanowski1 
     Przewodniczący Rady Uczelni              

 
 

       

             

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


